
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 04 липня 2017 р. 
 
Про передачу Тараненко Аллі 
Вікторівні в  оренду земельної 
ділянки по вулиці Молодіжна, 13 
 

 На підставі заяви Тараненко А.В. стосовно передачі в оренду 

земельної  ділянки для обслуговування будівлі м’ясного павільйону з 

допоміжними спорудами по вул. Молодіжна, 13, заяви Бугрименка П.В. та 

Заскалька С.М. стосовно відмови від земельної ділянки у зв’язку з 

відчуженням нерухомого майна, враховуючи договори купівлі-продажу від 

22.11.2013 року та від 26.11.2013 року, відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 12, 93, 123, 125, 126 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 27                 

від 26.06.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 .  Передати Тараненко Аллі Вікторівні в оренду терміном                 

на 1 (один) р. земельну ділянку площею 0,1461 га (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0411) для обслуговування будівлі м’ясного павільйону з 

допоміжними спорудами (код згідно з КВЦПЗ - 03.07- для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі) по вул. Молодіжна, 13, у м. Горішні 

Плавні Полтавської області. 

2. Встановити плату за користування земельною ділянкою у розмірі 

3% нормативної грошової оцінки землі. 

3. Зобов’язати Тараненко А.В.: 

3.1. Укласти договір про відшкодування втрат від недоотримання 

коштів Горішньоплавнівською міською радою Полтавської області за 

фактичне землекористування до моменту підписання сторонами договору 

оренди на земельну ділянку по вул. Молодіжна, 13. 

3.2. Протягом шести місяців укласти договір оренди земельної 

ділянки по вул. Молодіжна, 13 у встановленому законом порядку. 

 3.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог                 

ст. 96 Земельного кодексу України. 

  3.4. Дотримуватися Правил благоустрою. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

         4. Пункти 2, 3, 4, 5 рішення 48 сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області 6 скликання від 19 серпня 2014 року                 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу її в оренду Заскальку С.М. та Бугрименку П.В. по                 

вулиці Молодіжна, 13» вважати такими, що втратили чинність. 

         5. Встановити, що, у випадку невиконання підпункту 3.2., дане 

рішення втрачає чинність.  

 

 

 

 

Міський голова                 (підписано)                                           Д.Г.Биков 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


